ANULU XLIX.
SorlaorI nofranoute nu se prlmejoă. — ■anusorlpte nu oo rotrumltu.

139. Duminecă, 22 Iunie (4 Iulie). 1886.

Nou abonamentu
la

„ Gazeta Transilvaniei.
Cu I Iulie 1886 st. v., se va începe nntt nou

abonamente, la care învitămu pe toți onorații amici
și sprijinitori ai foiei nostre.

Prețuia Abonamentului:
Pentru Austro-Ungaria:

pe trei luni 3 fi,
șâse „ 6 ,,

„ unu anu 12 „
l’entrn România și străinătate: